Artaxerxes Xerxes filius, 490.

Artaxerxes Mnemon, Darii et Parysatidis filius, Cyri frater, 124, 189.

Artaxerxes stratagemas, 124.

Artemisium, 802.

Asan.

Andronici protovestiarius, dissidens imperatoribus, avo et nepote, Romanis Peloponnesis præerat: a Sy-

gianne tentatur: eum deserit, 362. *Vide*, 394, 596, 409, 410, 411.

Constantinus ad Mauropolam victus et captus a Protostratore Syadeno, 415.

Joannes I, Bulgarorum princeps, Latinos profligat; Balduinum capit, 11. Thraciam et Macedoniam vastat, 16. Theodorum Angelum viucit, capti, excecatur, 28. Moritur, 60.

Joannes II, Bulgarorum princeps, Mytza filius; Irene Michaelis Paleologi filia ei despondetur; ipse cum magnis copiis in Bulgariam mittitur, 152. Lachana subdito regnat: sororem suam Terteri despondet: qui exitium ei machinatur; Asan regno spoliatus, Byzantium aufugit, 152.

Joannes, Irenes Augustæ frater, in custodiam includitur cum fratre Manuele, 534. Carcere educitur, 624, 626. Comes longinquæ expeditionis a Cantacuzeno susceptæ, 628. Jubetur Chreli tradere arcem Melencici, 634. Creator Sebastocrator; Apocauca filiam uxorem ducit: socii aspectus, donum cum uxore dimittitur, 797. Mattheum Cantacuzeni imp. filium ad defectionem hortatur, 798.

Manuel, alter Irenes Augustæ frater, in custodiam datur, 534. Educitur, 624. Didymoticha cum sorore Augusta præficitur, 627. Creator Sebastocrator, 797.

Michael, 394, 396, 409, 411. Prosiacum occupat: ad Cralem se recipit, 415.

Asan uterque Joannes et Manuel, sæpe ad defectionem sollicitati ab Anna Augusta, 799.

Ἀσπύριος, 1515.

Asia cis Euphratem, 81, 116. Intra Kuphratem, 41. Inferior, 38, 140. Intra Italym, 103. Asia præta, 324. Asia principes, ex Scythis orin.ii inter se præliantur, 689. Asia recuperanda occasio cur omissa, 221.

Asopus fl., 251.

Assyrii, 38, 40, etc.

Astrologus Gallus placentia Annæ Augustæ prædicit, 722. *Vide* et 763.

Asyli jus vetustissimum; apud omnes gentes sanctum; a Christianis neglectum, 748.

Athanasius patriarcha, Gregorii Cyprii successor, 1: filiteratus, sed austeris moribus; clericos castigat, 183. Nec pontificibus parcit: iis residendi necessitatem imponit, 181. Ipsos principes censuras metu continet: quas res monachis interdixerit: de equitatione quid statuerit, 182. In monachos hypocritas severe animadverit; item in fanaticos; pœnæ impositæ: ejus constitutiones non diu vigerunt, 183. Mirum Ecclesiam Græcæ desolationem in Athanasii tempora incidisse, 186. Tumultus contra illum publicus: Athanasius secedit, 191. Excommunicationis sententia, ejus manu scripta, ut a pueris inventa sit: quos motus excitaverit, 191. Athanasii fama immutata: ut is apud imperatorem se excusaverit: veniam dat et petit, 192. Imminentiem Dei iram prænuuntiat: præ ceteris patriarchatu dignus ab imperatore judicatur, 215. Iterum Ecclesie Constantinopolit. præficitur, 216. Altera ejus secessio, 258. Eius epistolæ atque opuscula, 180 et seq. in not. Vita, invento auctore, *ibid.* Epistola ad Augustam, 235. Ad imperatorem de Joanne ejus filio, *ibid.* Παράκλησις τῆς δευτέρας πατριάρχαιας, 279 not. Παράκλησις δὲο, *ibid.* Γρηγορίου στρατηγικὸν in Joannem Drimyn, 919 not.